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Kahramankazan’da 
kırsal mahalleler do-
ğalgaza kavuşuyor. Ya-
pılan çalışmalar kapsa-
mında son olarak Gün-
başı, İçören ve Kılıçlar 
Mahalleleri de doğal-
gaza kavuştu. l 6’DA

İSTİKBALİN YÜZYILI’NA İLK ADIM İSTİKBALİN YÜZYILI’NA İLK ADIM 
KAHRAMANKAZAN’DA ATILDIKAHRAMANKAZAN’DA ATILDI

İstikbalin Yüzyı-
lı tanıtım progra-
mı, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımları ile 
Kahramankazan’da 
gerçekleşti. l 13’TE

“SÖZLERİMİZİ YERİNE GETİRMENİN “SÖZLERİMİZİ YERİNE GETİRMENİN 
MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ”MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ”

KAHRAMANKAZAN’IN  KAHRAMANKAZAN’IN  
“KÜLTÜR” EVLERİ“KÜLTÜR” EVLERİ

Kahramankazan 
Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz’un ilçeye 
dair en önemli proje-
leri arasında yer alan 
Mahalle Kültür Evle-
ri projesi tüm hızıyla 
ilerliyor.  l 8-9’DA

Kahramankazan Belediyesi, 
tarım ve hayvancılık alanında 
yoğun bir potansiyele 
sahip olan ilçede yaptığı 
desteklemelerle çiftçi 
ve üreticilerin yüzünü 
güldürmeye devam ediyor. 
2019’dan bu yana 7 milyon 
sebze fidesini çiftçilerle 
buluşturan belediye, bu yıl 
da 1 milyon 500 bin sebze 
fidesini daha yüzde 50 hibe 
oranıyla çiftçilere dağıttı. 
Belediyle böylece toplamda 
7 milyon domates, biber, 
salatalık ve patlıcan gibi 
çeşitler de olmak üzere 
toplam 11 çeşit fideyi çiftçi ve 
üreticilerle buluşturdu.

7 MİLYON7 MİLYON
FİDE DESTEĞİFİDE DESTEĞİ

“SİZ YETER Kİ  
ÜRETİN,  

HER ZAMAN  
YANINIZDAYIZ”
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Bu eserlerden biri de Koruma Ku-
rulu Kararı ile 1. Derece Anıt Eser ola-
rak nitelendirilmiş, İslam Kültürü’nü 
yaymak için Kahramankazan’a yer-
leşmiş Alperen Derviş Turasanşah’ın 
ve kız kardeşi ile yeğeninin kabirleri-
nin bulunduğu Turasanşah Türbesi. 

Bir süredir devam eden ve yakın za-
man önce tamamlanan çalışmalar, 
Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz tarafından titizlikle ta-
kip edildi.

Kahramankazan Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü tarafından Turasan-
şah Türbesi’ne mahalle sakinlerinin 
ve bölgeye tarihi ve kültürel gezi yap-
mak isteyenlerin kolaylıkla ulaşım 
sağlaması amacı ile çevre yolu iyileş-
tirmesi gerçekleştirildi. Turasanşah 
Türbesi yakınında eksikliği hissedi-
len vatandaşların ibadetlerini kolay-
laştırmak için Abdesthane inşa edildi. 
Türbe’nin etrafında bulunan çardak, 
kamelya ve banklar belediye ekiple-
rince yenilendi. 

Başkan Oğuz, peyzaj düzenlemesi 
ve bakım onarım çalışmaları Kahra-
mankazan Belediyesi tarafından ya-
pılan Turasanşah Türbesi’nde incele-
melerde bulundu.

“ANKARA’NIN KURULDUĞU 
TOPRAKLAR  
TURASANŞAH’A AIT” 

Ankara’nın merkezinde yer alan Kı-
zılay, Ulus, Bentderesi, Hamamönü 
mevkilerinin Turasanşah’a ait oldu-
ğunu vurgulayan Başkan Oğuz: “An-
kara’nın bugün kurulduğu topraklar 
Ulus, Altındağ bütün oraların vakfı işte 

bu mübarek zata bağlı yani o bölgele-
rin hepsinin sahibi Turasan Bey’dir. I. 
Murat zamanından itibaren burala-
rın geliri Turasan Bey’e geliyor. Tura-
san Bey de onun karşılığında devlete 
asker veriyor asker besliyor. Turasan 
Bey’in erkek evladı yok. Yeğen Bey Tu-
rasan Bey’in öz yeğeni Paşa Hatun’da 
Turasan Bey’in kız kardeşi. Paşa Ha-
tun’un evladı kim? Yeğen Bey. Yeğen 
Bey kim? İşte bugün Altındağ’da yer 

alan arazilerin tamamı ona ait. Tura-
san Bey Ankara’mızın kurulmasında 
öncü olan fedakar insanların başın-
da yer alıyor ve kendisi Kahramanka-
zan’ımızın sınırlarında yer alan öz ve 
öz Tekke köylü” dedi. Kahramankazan 
Belediyesi Kültür Yayınları kapsamın-
da basımı tamamlanan kitapları ta-
nıtan Başkan Oğuz, Yayın kapsamın-
da Şehitlerimiz ve Gazilerimiz Kitabı, 

Kültür Atlası, Turasan Bey Kitabı, Bir 
Gelişme Öyküsü Memleketim Kahra-
mankazan Kitabı ve Geçmişten Günü-
müzü Çocuk Oyunları Kitabı’nın basıl-
dığını ifade etti.

KAHRAMANKAZAN’DA ECDAD ESERLERİ İHYA EDİLİYOR:

TURASANŞAH TÜRBESİ 
ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR

Kahramankazan Belediyesi, tarihi ve manevi değeri büyük şahsiyetlerin ve tarihi mirasların ihyası, 
gelecek nesillere en sağlıklı şekilde aktarılması için sürdürdüğü çalışmalara yenilerini ekliyor. 

TURASANŞAH TÜRBESI
Tekke mahallesinde türbesi bulunan Turasanşah, Kırım Savaşı’nda 

ün kazanmış Duman Ağa’nın oğludur. Akçakavak başta olmak üzere 
bu bölgede geniş bir mülk edinmiş ve daha sonra bu mülkünü vak-
fetmiştir. Ölümünün ardından kendisi adına yapılan türbede karısı 
ve kızı ile birlikte yatan Turasan Bey’in anısı köy halkı tarafından ya-
şatılmaktadır. Köyün girişinde bulunan türbesinin yanına sonradan 
inşa edilen camide Cuma ve Bayram namazları kılınmaktadır.

KURUMSAL KİMLİK KILAVUZU

YERLİ AJANS
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Kıymetli Hemşehrilerim!
Yine oldukça hareketli, hizmet dolu bir 

ayı daha geride bıraktık elhamdülillah...
İlçemizde pek çok önemli ve güzel ge-

lişimi yaşadığımız Mayıs ayında, ülkemiz 
de çok önemli günlerden geçti, geçiyor...

“Türkiye Yüzyılı” sevdasıyla, tarihi çok 
büyük ve köklü olan medeniyetimizin 

son şanlı devleti Türkiye Cumhuri-
yeti’nin 100. yılında; bir şahlanış 

yaşıyoruz.
Bu şahlanışın mimarı Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tay-

yip Erdoğan ve onun çizdiği 
büyük ve güçlü Türkiye 

hedefidir.

Bu hedefe aşk ile koştuk ve 
asla yorulmadık!

28 Mayıs sabahı da, aynı hedefe, Büyük 
ve Güçlü Türkiye sevdasıyla, vatanımızın 
birliği ve bölünmezliği için, yerli ve milli 
sanayi hamlelerimiz, kendi savunma 

sanayiimiz için,  yılların rüyasını gerçek 
kılan milli otomobilimizi bile üretecek 
teknoloji ve mahirliğe ulaşabildiğimiz için, 
sağlıkta, eğitimde, alt yapıda ve daha pek 
çok konuda dünya devi denilen ancak 
maneviyattan yoksun ülkelerle, tüm 
maneviyatımız ve inancımız ile yarışabilir 

hale geldiğimiz için....
Koşacak ve milletçe bu büyük hedefi 

gerçek kılacağız inşaAllah...
Diyor ya Sayın Cumhurbaşkanımız...
28 Mayıs günü öyle bir kazanacağız ki, 

millet kazanacak!
Öyle bir kazanacağız ki, Türkiye Cum-

huriyeti kazanacak!
Öyle bir kazanacağız ki, bu vatanın 

hiçbir evladı kaybetmeyecek!
İşte bu büyük coşku ve heyecanla, 

sizleri selamlıyor; her bir hemşehri-
me 28 Mayıs günü Kahramankazan’ı-
mızdan Cumhurbaşkanı’mıza vereceği 
destek için tek tek teşekkür ediyorum.

Baki selam ve muhabbetle...

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ
TÜRKIYE YÜZYILI’NDA  
TÜRKIYE KAZANACAK

Ankara’da etkili olan kuvvetli ya-
ğış ve fırtınada Kahramankazan’ın 
Ahi Mahallesi’nde bulunan Cami-
i’nin minaresi fırtına sebebiyle ya-
nındaki ev ile park halinde bulu-
nan otomobilin üzerine yıkıldı. Ev 
ve aracın zarar gördüğü olayda ya-
ralanan olmadı. Olay yerine giden 
Başkan Oğuz, incelemelerde bulu-
nurken vatandaşlara da geçmiş ol-
sun dileklerinde bulundu.

Vatandaşımızın her zaman ya-
nındayız diyen Başkan Oğuz; 

“Kahramankazan’ımızda hakim 
olan kuvvetli yağış ve fırtına son-
rasında mahallemizin bazı yerle-
rinde hasar oluştu. Yaşanan bu 
olayda can kaybı olmayışı bizle-
ri bir nebze de olsa ferahlattı. Bazı 
maddi hasarlar meydana geldi. 
Minaremizi en kısa sürede yeniden 
inşa edeceğiz. Allah daha büyük fe-
laketlerden bizleri korusun” dedi.

Kahramankazan Belediyesi ekip-
leri, minarenin yeniden inşası için 
gerekli çalışmalara başladı.

RÜZGARDA YIKILAN MİNARE 
YENİDEN İNŞA EDİLECEK
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz yaşanan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz yaşanan 
kuvvetli yağış ve rüzgar sonucunda kuvvetli yağış ve rüzgar sonucunda meydana gelen afette meydana gelen afette 
yıkılan Ahi Mahallesi’ndeki camiide incelemelerde bulundu. yıkılan Ahi Mahallesi’ndeki camiide incelemelerde bulundu. 



KAHRAMANKAZAN AJANSI4
İLÇENİN HABER MERKEZİ GÜNDEM

KAZANBEL BETON’A  KAZANBEL BETON’A  
15 MİLYONLUK  15 MİLYONLUK  

YATIRIM MÜJDESİYATIRIM MÜJDESİ
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, Kahramankazan’ın gözde markası 

KazanBel Beton şirketine yapılacak olan 15 milyon liralık yeni yatırımın müjdesini verdi.
Geçtiğimiz yıl Mayıs ayının so-

nunda faaliyete geçen KazanBel Be-
ton şirketi, Kahramankazan ve An-
kara’da hizmet vermeye devam edi-
yor. Kahramankazan’a ekonomi, 
istihdam ve marka değeri oluştur-
mak adına Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz’un kurdu-
ğu şirket, hedeflediği ciroya 1 yıl ol-
madan ulaştı. 30 vatandaşa ekmek 
kapısı olan KazanBel Beton, hem 
yeni bir santral kurulumu hem de 
yeni istihdam alanı haline gelme-
nin mutluluğunu yaşıyor.

KazanBel Beton’un kurulduğu 
günden bu yana çok yoğun bir ta-
lep gördüğünü dile getiren Kahra-
mankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz: “Kahramankazan’ımızı mar-
kalaştırmak adına, katma değer 

katmak adına başlattığımız pro-
jelerimizden KazanBel Beton şir-
ketimizin büyümesine hep birlik-
te şahitlik ediyoruz. Gelen taleplere 
daha hızlı yanıt vermek, bölgedeki 
ihtiyacı karşılamak için şirketimizi 
büyütüyoruz. Bu ne demek, buraya 
bugüne kadar bir yıl içerisinde yap-

tığımız hareketliliği 3 katı büyüklü-
ğünde bir kapasiteye çıkartmak de-
mek. Araç parkımızı da genişletiyo-
ruz. Şu an elimizde 10 tane mikseri-
miz 2 tane pompamız var. Bunların 
sayısını da tabi eş zamanlı olarak 
arttıracağız. 15 milyon liralık yeni 
yatırımla inşa edeceğimiz 2. beton 

santrali Kahramankazan’ımıza ha-
yırlı uğurlu olsun.” dedi. 

Yeni santral müjdesi ile birlikte be-
ton asfalt çalışmalarına başlayacak-
larını vurgulayan Başkan Oğuz, Kah-
ramankazan’da bulunan köy, mahal-
le ve sokaklarımızı beton asfalta ka-
vuşturacaklarını açıkladı. Kurulacak 
santralin 40 gün sonra bitmesini he-
deflediklerini de sözlerine ekledi.
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Üretenin yanında olmayı sür-
düren Kahramankazan Belediye-
si’nin gerçekleştirdiği fide deste-
ğine, bu yıl yoğun bir katılım göz-
lendi. Kahramankazan Belediye-
si Kırsal Kalkınma Müdürlüğü’ne 
kayıtlarını yapan 800 çiftçiye top-
lamda 1 milyon 500 bin sebze fi-
desi, AK Parti Ankara Milletvekili 
Lütfiye Selva Çam, önceki dönem 
AK Parti Ankara Milletvekili Em-
rullah İşler ve Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz’un ka-
tılımları ile gerçekleşen törenle 
teslim edildi. Verilen fide desteği 
içerisinde domates, biber, patlıcan 
ve salatalık olmak üzere toplam 11 
çeşit sebze yer alıyor.

Ankara Büyükşehir’in fide des-
teğini çiftçi ve vatandaşlardan çek-
mesi ile oluşan mağduriyete ses-
siz kalmadıklarını söyleyen Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz: “İlk senemizde, 2019’da 
yaklaşık 1 milyon fideyi yine siz 
kıymetli çiftçilerimize verdik. 
Daha sonraki yıllarda bu yine de-
vam etti ve bugün toplam 1 milyon 
500 bin fide dağıtıyoruz. Toplam-
da ise dağıttığımız fide 7 milyona 
ulaştı” dedi.

“500 BIN ATA  
TOHUMUMUZ VAR”

Dağıtımı gerçekleştirilen fidele-
rin dışında Ata Tohumu Serası’n-
da köylerden elde ettikleri ata to-
humlarını yaygınlaştırmak iste-
diklerini vurgulayan Başkan Oğuz: 
“Şu anda kendi kurduğumuz Ata 
Tohum Serası’nda 1 Milyon 500 
bin fidenin yanında 500 bin adet 
kendi ürettiğimiz ata tohumu fide-
miz var. Onları da ücretsiz bir şe-
kilde çiftçilerimize vereceğiz. Ama 
orada bir şartımız var. Bir çocuğa 
nasıl şefkatli bakıyorsak o ata to-
humlarından ürettiğimiz fidelere 
de aynı şefkatle bakacağız. Bu se-
beple ata tohumlarımızı sınırlı sa-
yıda vereceğiz. Amaç bunu yaygın-
laştırmak ve gerçekten buna sahip 
çıkmak, ata tohumlarının devamlı-
lığını sağlamak. Siz yeter ki üretin, 
biz her zaman yanınızdayız” dedi.

1 MİLYON 500 BİN FİDE  
ÇİFTÇİ İLE BULUŞTU

Kahramankazan Belediyesi, her sene düzenli olarak gerçekleştirdiği fide desteği ile vatandaşların 
yanında olmaya devam ediyor. Gerçekleştirilen törenle 1 milyon 500 bin fide çiftçilere dağıtıldı.

“1 MILYON  
500 BIN FIDE  

DAĞITILDI” 

“7 MILYON  
FIDE  

DESTEĞI” 



KAHRAMANKAZAN AJANSI6
İLÇENİN HABER MERKEZİ GÜNDEM

“SÖZLERİMİZİ 
YERİNE GETİRMENİN 
MUTLULUĞUNU 
YAŞIYORUZ”
Kahramankazan’da kırsal mahalleler için başlatılan doğalgaz 
seferberliği çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Bir biri ardına 
kırsal mahalleler doğalgaza kavuşuyor. Yapılan çalışmalar kapsamında 
son olarak Günbaşı, İçören ve Kılıçlar Mahalleleri de doğalgaza kavuştu.

Kahramankazan Belediyesi kır-
sal mahallelere yaptığı hizmet 
ve yatırımlara devam ediyor. 
Adeta yeni yıla yatırımlar-
la başlayan Kahramankazan 
Belediyesi 2022’de sürdürdü-
ğü hizmetlere 2023 yılında da 
ara vermeden devam ediyor. Kır-
sal mahalleler için başlatılan sefer-
berlikte son olarak Günbaşı, İçören 
ve Kılıçlar Mahalleleri de doğalgaza 
kavuştu. Bu kapsamda 17 kırsal ma-
halleye doğalgaz hizmeti gitmiş oldu.

TEK DERDIMIZ HIZMET
Verdiğimiz sözleri yerine getirme-

nin mutluluğunu yaşıyoruz diyen Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz; “Doğalgaz Kahramankazan’ımı-
zın şehir merkezine 2007 senesinde 
gelmiş. Hamdolsun başlattığımız do-
ğalgaz seferberliği neticesinde köyleri-
miz de doğalgaz ile buluşuyor. Bugün 
itibariyle  Günbaşı, İçören ve Kılıçlar 
Mahallelerimiz de doğalgaz ile buluş-
tu. Buradan İne, Güvenç, Karalar yani 
yıl sonuna kadar Kahramankazan’ımı-
zın bütün köylerine doğalgaz götürmüş 
olacağız. “Eşek ölür kalır semeri, insan 
ölür kalır eseri” tek derdimiz hizmet. 
Kahramankazan’ın gelişmesi adına her 
mahallesine, her köşesine, şehir mer-
kezine durmadan, yorulmadan hizmet 
götürmeye devam edeceğiz. Doğalga-
zımız mahalle sakinlerimize hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.

“YAPACAĞIZ DEMIYORUZ, 
YAPIYORUZ!

Biz yapacağız edeceğiz diyerek boş 
vaatler vermiyoruz diyen Başkan Oğuz; 
“Diyoruz ki İçören’e, Günbaşı’ya, Kılıç-

lar’a doğalgaz getirdik, diyoruz ki İçö-
ren’in okulunu restore ediyoruz. Ya-
pacağız demiyoruz, yapıyoruz. 
Biz Kahramankazan’da ha-
yal dedikleri, kerpiç evle-
re de doğalgaz gider mi 
dedikleri doğalgazı bu-
gün 23 tane Kahraman-
kazan’daki kırsal mahal-
lemize (köyümüze) götür-

dük, biz bunları yaptık. Merkezi hükü-
metin yatırımları Kahramankazan’a 20 

yıldır tabiri caizse yağmur gibi 
yağıyor, yerel yönetimler 

olarak biz de elimizden 
geldiğince köylerimize 
mahallelerimize öğren-
cilerimize hanım kar-

deşlerimize destek olma-
ya çalışıyoruz” dedi.

23 KIRSAL  
MAHALLE  

DOĞALGAZA  
KAVUŞTU
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Kahramankazan Belediyesi, silah 
altına alınması mümkün olmayan en-
gelli gençler için geleneksel olarak dü-
zenlediği asker kınası etkinliğini bu 
yıl da gerçekleştirdi. Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz tarafın-
dan ellerine kına yakılan özel asker-
ler, davul zurnalar ve ailelerinin göz-
yaşları eşliğinde temsili olarak askere 
uğurlandı.

Geçtiğimiz Pazartesi günü asker tı-
raşını tamamlayarak engelli bireyle-
re yönelik yaptığı çalışmalarla adın-
dan söz ettiren Kahramankazan Bele-
diyesi, 10-16 Mayıs arasında kutlanan 
Dünya Engelliler Haftası dolayısıy-
la anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. 
Belediye bu kapsamda engelleri ne-
deniyle askere gitmesi mümkün ol-
mayan engelli gençler için asker kı-
nası düzenledi. Kahramankazan Be-
lediyesi Kumpınar Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirilen etkinliğe engelli 
gençler ve aileleri katıldı. Kahraman-

kazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz 
da gençleri bu anlamlı günlerinde yal-
nız bırakmadı. Engelli gençler için bu-
rada seymen ekibi bir gösteri yapar-
ken, davullar zurnalar çalındı. Başkan 
Oğuz ve engelli gençler burada çalı-
nan Ankara havaları eşliğinde oynadı. 
Asker uğurlamış düzenlenen gençle-
rin mutluluğu görülmeye değerdi. 

DUYGU DOLU  
ANLAR YAŞANDI

Özel bireyler ilk olarak Kahraman-
kazan Belediyesi Sağlık İşleri Müdür-
lüğü ekiplerince evlerinde ziyaret edi-
lerek yapacakları bir günlük vazife 
öncesi asker tıraşı edildi. Daha sonra 
temsili askerlikleri öncesi düzenlenen 
törenle asker kınaları Kahramanka-
zan Belediye Başkanı Serhat Oğuz ta-
rafından yakılan özel bireyler bir gün-
lük vatan görevi için hazırlıklarını ta-
mamladı. Asker kınası ve uğurlama 

gibi motivasyon organizas-
yonları düzenleyen Başkan 
Serhat Oğuz, etkinliklerle 
ilgili olarak verdiği demeçte 
“Bu özel evlatlarımızın da her 
vatan evladı gibi günübirlik de 
olsa askerliğin, vatanına ve milleti-
ne hizmet etmek için hazır olma gü-
zelliğinin tadına varmalarını arzu edi-
yoruz. Bu organizasyonları bu neden-
le gerçekleştiriyoruz.

Asker ocağına gidip bir gün de olsa 
o anı yaşamanın güzelliğini hisse-
den özel evlatlarımızın ve ailelerinin 
bu sevinçleri, bizleri de mutlu edi-
yor. Vatan millet aşkı, bayrak aşkı en-
gel de sınır da tanımaz” sözlerine yer 
verdi.

Özel bireylerin ailelerinin duygula-
rına hakim olamadıkları uğurlamada, 
gözyaşları ile düşüncelerini aktaran 
aileler: “Allah sizden razı olsun. Kına-
lı kuzularımızın temsili de olsa asker-

liğini görmek nasip oldu. Vatanımıza, 
milletimize zeval gelmesin” dedi. As-
kerlik yapacakları için gurur dolu ol-
duklarını dile getiren özel bireyler: 
“Bizlere bu imkanı sağlayan Kahra-
mankazan Belediye Başkanımız Ser-
hat Oğuz’a teşekkür ederiz. Bizim 
duygularımıza ortak oldu, bizlerin is-
teğini yerine getirdi. Allah ondan razı 
olsun” ifadelerine yer verdiler.

Özel bireyler, fotoğraf ve video çe-
kiminin ardından temsili askerlik gö-
revlerini yerine getirmek üzere as-
kerliklerini yapacakları komutanlığa 
doğru yola çıktı.

Özel  Özel  
bireylerin bireylerin 

vatani  vatani  
görev  görev  

öncesi asker öncesi asker 
tıraşları  tıraşları  
yapıldı.yapıldı.

ASKERLİK HAYALLERİ  ASKERLİK HAYALLERİ  
GERÇEK OLDUGERÇEK OLDU
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KAHRAMANKAZAN’IN  KAHRAMANKAZAN’IN  
“KÜLTÜR”“KÜLTÜR” EVLERİ EVLERİ

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz’un ilçeye dair en önemli projeleri arasında Oğuz’un ilçeye dair en önemli projeleri arasında 
yer alan ve ilçedeki tüm merkez mahallelere bi-yer alan ve ilçedeki tüm merkez mahallelere bi-
rer kültür evi kazandıracak olan Mahalle Kültür rer kültür evi kazandıracak olan Mahalle Kültür 
Evleri projesi tüm hızıyla ilerliyor. Merkez ma-Evleri projesi tüm hızıyla ilerliyor. Merkez ma-
hallelerde yapılacak olan kültür evlerinde, çok hallelerde yapılacak olan kültür evlerinde, çok 
amaçlı salondan kütüphaneye, dersliklerden sa-amaçlı salondan kütüphaneye, dersliklerden sa-
nat atölyelerine kadar birçok donatı yer alıyor.  nat atölyelerine kadar birçok donatı yer alıyor.  

Kültür Evlerinde çocuklar için etüt dersleri, re-Kültür Evlerinde çocuklar için etüt dersleri, re-
sim, el sanatları, satranç ve müzik eğitimleri ve-sim, el sanatları, satranç ve müzik eğitimleri ve-
rilirken, yetişkinler için ise Kuran-ı Kerim, el sa-rilirken, yetişkinler için ise Kuran-ı Kerim, el sa-
natları, amigurimi ve iğnesi oyası gibi daha bir-natları, amigurimi ve iğnesi oyası gibi daha bir-
çok farklı alanda eğitim verilmekte.çok farklı alanda eğitim verilmekte.

GÜVENÇLI İBRAHIM ÇAVUŞ GÜVENÇLI İBRAHIM ÇAVUŞ 
MAHALLE KÜLTÜR EVIMAHALLE KÜLTÜR EVI

Kahramankazan Belediye Başkanı Kahramankazan Belediye Başkanı 

Serhat Oğuz’un ilçeye dair vizyon projelerinden Serhat Oğuz’un ilçeye dair vizyon projelerinden 
Mahalle Kültür Evleri projesinin ilki tamamlana-Mahalle Kültür Evleri projesinin ilki tamamlana-
rak hizmete açıldı. Atatürk Mahallesi’nde yapı-rak hizmete açıldı. Atatürk Mahallesi’nde yapı-
lan ilk mahalle kültür evine, Gazi Mustafa Kemal lan ilk mahalle kültür evine, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Ankara’ya gelişinde karşılayan Kahra-Atatürk’ü Ankara’ya gelişinde karşılayan Kahra-
mankazanlı Seymenbaşı Güvençli İbrahim Ça-mankazanlı Seymenbaşı Güvençli İbrahim Ça-
vuş’un ismi verildi. vuş’un ismi verildi. 

ALPARSLAN TÜRKEŞ  ALPARSLAN TÜRKEŞ  
MAHALLE KÜLTÜR EVIMAHALLE KÜLTÜR EVI

Mahalle Kültür Evleri’nin ikincisi  Alparslan Mahalle Kültür Evleri’nin ikincisi  Alparslan 
Türkeş Mahalle Kültür Evi, Kayı Mahallesi’nde Türkeş Mahalle Kültür Evi, Kayı Mahallesi’nde 
bulunan Alparslan Türkeş Parkı içerisine yapıla-bulunan Alparslan Türkeş Parkı içerisine yapıla-
rak hizmete açıldı.rak hizmete açıldı.

ALPARSLAN TÜRKEŞ  
KÜLTÜR EVİ
∂ Toplam öğrenci sayısı:121
∂ Yetişkin(bayan) resim kursu
∂ Çocuk resim kursu
∂ Anasınıflarına yönelik resim kursu 
∂ Bağlama
∂ Etüt dersleri (Matematik, Türkçe, Fen Bilgisi,  
Sosyal Bilgiler, İngilizce) 
∂ Halk Eğitim geleneksel el sanatları

SATIKADIN MAHALLE  
KÜLTÜR EVİ
∂ Seymen ekibi çalışmaları
∂ Evliliğe ilk Adım Semineri
∂ Geleneksel El Sanatları
∂ Dikiş ∂ Nakış

SOSYAL
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KAHRAMANKAZAN’IN  KAHRAMANKAZAN’IN  
“KÜLTÜR”“KÜLTÜR” EVLERİ EVLERİ

Serhat Oğuz’un ilçeye dair vizyon projelerinden Serhat Oğuz’un ilçeye dair vizyon projelerinden 
Mahalle Kültür Evleri projesinin ilki tamamlana-Mahalle Kültür Evleri projesinin ilki tamamlana-
rak hizmete açıldı. Atatürk Mahallesi’nde yapı-rak hizmete açıldı. Atatürk Mahallesi’nde yapı-
lan ilk mahalle kültür evine, Gazi Mustafa Kemal lan ilk mahalle kültür evine, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Ankara’ya gelişinde karşılayan Kahra-Atatürk’ü Ankara’ya gelişinde karşılayan Kahra-
mankazanlı Seymenbaşı Güvençli İbrahim Ça-mankazanlı Seymenbaşı Güvençli İbrahim Ça-
vuş’un ismi verildi. vuş’un ismi verildi. 

ALPARSLAN TÜRKEŞ  ALPARSLAN TÜRKEŞ  
MAHALLE KÜLTÜR EVIMAHALLE KÜLTÜR EVI

Mahalle Kültür Evleri’nin ikincisi  Alparslan Mahalle Kültür Evleri’nin ikincisi  Alparslan 
Türkeş Mahalle Kültür Evi, Kayı Mahallesi’nde Türkeş Mahalle Kültür Evi, Kayı Mahallesi’nde 
bulunan Alparslan Türkeş Parkı içerisine yapıla-bulunan Alparslan Türkeş Parkı içerisine yapıla-
rak hizmete açıldı.rak hizmete açıldı.

SATI KADIN MAHALLE  SATI KADIN MAHALLE  
KÜLTÜR EVIKÜLTÜR EVI

Mahalle Kültür Evleri projesinin üçüncüsü olan Mahalle Kültür Evleri projesinin üçüncüsü olan 
Satıkadın Mahalle Kültür Evi’nde sona yaklaşıldı. Satıkadın Mahalle Kültür Evi’nde sona yaklaşıldı. 
Çevre düzenlemesinde de sona gelinen Satıka-Çevre düzenlemesinde de sona gelinen Satıka-
dın Mahalle Kültür Evi, öğrencilerini, kursiyerle-dın Mahalle Kültür Evi, öğrencilerini, kursiyerle-
rini ve mahalle sakinlerini ağırlamak için gün sa-rini ve mahalle sakinlerini ağırlamak için gün sa-
yıyor. yıyor. 

KAGEM 
∂ Kayıtlı yaklaşık 1000 üye. ∂ Aktif üye sayısı 750 

YAZ PROJELERİ:
∂ Ebru ve resim sergisi. ∂ Robotik kodlama kursu.
∂ Satranç turnuvası ∂ Sinema günleri
∂ Geri dönüşüm projeleri 
∂ Bahçemize kompos dikim alanı oluşturulacakGÜVENÇLİ İBRAHİM 

ÇAVUŞ KÜLTÜR EVİ
∂ Türkçe ∂ Matematik ∂ Fen Bilimleri 
∂ Sosyal Bilgiler ∂ İngilizce ∂ Resim
∂ Satranç dersleri veriliyor.
∂ Gitar ve bağlama dersleri mevcut.
∂ Toplamda 200 öğrenci eğitim görmek-
tedir.
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KAHRAMANKAZAN’A
1500 SOKAK HAYVANI1500 SOKAK HAYVANI

KAPASİTELİ 
BARINAK

Kahramankazan’da 
bulunan sokak 
hayvanlarının rehabilite 
ve bakımının karşılanacağı 
Kahramankazan Sokak 
Hayvanları Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nin 
temel atma töreninde ilk 
beton döküldü.

Geçtiğimiz hafta reglaj ve dol-
gu işlemleri tamamlanan Re-
habilitasyon Merkezin’in temel 
atma töreni Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz’un 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Tören öncesi yaptığı canlı yayın-
la barınak hakkında bilgiler ve-
ren Oğuz, ilçedeki sahipsiz hay-
van probleminin de çözüleceği-
ne vurgu yaptı. Merkez tamam-
landığında 14.555 arsa alanı ve 
12.600 metrekarelik proje alanı-
na sahip olacak. İdari bina, ame-
liyathane ve kedi evi gibi alanlar-
la birlikte toplam 1500 hayvan 
kapasitesine sahip olan barınak 
ayrıca halkın ziyaretine açık hiz-
met vererek hayvan sahiplenmek 
isteyen vatandaşlara da kolaylık 
sağlayacak.

Başkan Oğuz, törende yaptı-
ğı konuşmada, “Sokak hayvan-
larına sahip çıkmak hepimizin 
görevidir. Bu merkezimiz, so-
kak hayvanlarının bakım ve re-
habilitasyonu için gerekli olan 
tüm imkanları sağlayacak. Bu-
rada, yaralı, hasta ve korunmaya 
muhtaç hayvanlarımızın tedavi-
leri yapılacak ve ihtiyaçları karşı-
lanacak. Ayrıca, bu merkezimiz-
de hayvan severlerimiz de gönül-
lü olarak hayvan sahiplenebile-
cekler” dedi.

Sokak hayvanlarına yönelik ya-
pılan bu tür çalışmaların artarak 
devam etmesi gerektiğine vurgu 
yapan Başkan Oğuz, açılış kurde-
lesini keserek katılımcılar ile bir-
likte toplu fotoğraf çektirdi.
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Kahramankazan Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü silindir ve vidanjör 
alarak araç envanterini genişletme-
ye devam ediyor. Alınan yeni araçla-
rı canlı yayında tanıtan Başkan Oğuz, 
4 yıl içerisinde 40 yeni araç aldıklarını 
belirtti. Ekibin yeni üyelerini tanıtma-
nın yanı sıra temel ilkelerini de hatır-
latan Başkan Oğuz; “İnsan odaklıyız, 
çözüm odaklıyız, adiliz, şeffafız, ehli-
yet ve liyakata göre Kahramankazan’ı 
yönetmeye çalışıyoruz demiştim. Çö-
züm odaklı belediyecilik anlayışının 
bir sonucu işte burada duruyor” dedi.

Kahramankazan Belediyesi ola-
rak vatandaşın isteği doğrultusunda 
hizmet verdiklerini dile getiren Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz, “Kanunen hiçbir daya-

nağı olmamasına rağmen vatanda-
şı gözetmeksizin fiyat artışına giden 
ASKİ’den şikayetçi olan Kahraman-
kazanlı hemşehrilerimizin sesine ku-
lak verdik. Araç filomuzu genişlete-
rek bir vidanjör satın aldık. Vatanda-
şımız bu hizmeti ABB’nin sunduğu fi-
yattan daha ucuza kullanabilecekler.”

Hizmet süreleri içerisinde her za-
man yetki alanı gözetmeksizin vatan-
daşın taleplerine cevap verdiklerini 
söyleyen Başkan Oğuz: “Hiçbir sınıf-
landırma ve sınıra tabii olmayarak 
konutlarda vidanjör hizmeti 650 li-
raya veriliyor. Artık bu hizmeti Kah-
ramankazan Belediyesi olarak 250 

Liraya vereceğiz. Biz 58 bin nüfuslu 
bir ilçe olarak, Kahramankazan Be-
lediyesi olarak bu hizmeti çok daha 
uygun fiyata verebiliyorken, koskoca 
ABB’nin bu hizmeti vatandaşa ucuza 
sunmak için kaynağı yok mu? Amaç-
ları vatandaşa hizmet etmek mi yok-
sa vatandaşın sırtından rant sağlayıp 
para kazanmak mı? Kahramankazan 
Belediyesi olarak vatandaşın nere-
de kanayan bir yarası varsa biz ora-
dayız. Hizmet için buradayız, hizmet 
ediyoruz. Hizmet edeceğiz diyenler 
şimdi nerede? ” dedi.

Vidanjör ihtiyacı olan vatandaş-
ların Kahramankazan Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü’ne başvurarak 
ucuz bir şekilde hizmet alabilecekle-
rini sözlerine ekledi.

BAŞKAN  
OĞUZ’DAN  

YENİ MÜJDE
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 650 
Liraya verdiği vidanjör hizmetini Kahramankazan Belediyesi olarak 250 Liraya verileceğinin müjdesini verdi.

İYİOL AİLESİNİN YÜZÜ GÜLDÜ

Belediye meclis üyeleri ile 
gerçekleştirdiği ziyarette olay-
la ilgili bilgi alan Başkan Oğuz, 
İyiol Ailesine hayırseverler ve 
Kahramankazan Belediyesi 
desteği ile telef olan 41 hay-
vanın adedince hediye edile-
ceği müjdesini verdi. Müjde-
li haberi alan İyiol Ailesi duy-
gusal anlar yaşadı. El eli yıkar 
elde yüzü diyen Başkan Oğuz, 
sağlık hariç geriye kalan mad-
di zararların her zaman halle-
dilebileceğini söylerken; “İyi-
ol ailemizin maalesef besi çift-
liğinde yaşadıkları kaza sonu-
cu 41 küçükbaş hayvanı telef 
oldu. Vatandaşımızın kana-
yan yarasında ilaç olmamız 

gerekiyor. Bizler de üstümü-
ze düşeni yaptık. Hem Kah-
ramankazan Belediyesi olarak 
hem de hayırsever vatandaşla-
rın destekleriyle mağdur olan 
ailemize telef olan hayvanla-
rının sayısınca küçükbaş hay-

vanı hediye ettik. Zor zaman-
lar yaşayan vatandaşlarımızın 
yanında olarak her zorluktan 
beraber çıkacağız. Allah tek-
rarından korusun, inşallah bir 
daha böyle üzücü olaylar ya-
şanmasın” diye konuştu. 

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, Orhaniye Mahallesi’nde 
hayvancılık ile uğraşan Sefa İyiol’u 41 hayvanının telef olması sonrası ziyaret etti.

www.ankaradyo.net



Kahramankazan Belediyesi ve AK 
Parti Kahramankazan İlçe Teşkila-
tı’nı ziyaret eden Bakan Bilgin, teşkilat 
mensupları ve vatandaşların yoğun il-
gisi ile karşılaştı. Yerli ve milli imkan-
lar ile üretilen TOGG otomobili ile il-
çeye gelen Bakan Bilgin, fotoğraf is-
teyen vatandaşların isteklerini yerine 
getirdi.

Kahramankazan’da hizmet ve-
ren Panda Alimünyum, Tekel Maki-
ne, Gökçek Kavuçuk, Ersan Galvaniz, 
Yükseliş Asansör firmalarını ziyaret 
eden Bakan Bilgin, Türkiye’nin artık 
kimseye ihtiyacı kalmayacak diyerek 
şunları kaydetti.

“Eski Türkiye’yi geride bıraktık. 
İhtiyacı olanı kendisi üreten, dışa 
bağımlı kalmayan, enerjide lider, 
teknolojide lider, üreten bir Türki-
ye var. Allah izin verirse 14 Mayıs za-
ferinin ardından Türkiye Yüzyılı he-
definde Cumhurbaşkanımızın lider-
liğinde şahlanmaya devam edeceğiz”

Bakan Bilgin, Kahramankazan’ın 

sanayisi hakkında Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz’dan bil-
gi aldı. Bakan Bilgin’e ilçede gerçek-
leştirdikleri faaliyetlerden söz eden 
Başkan Oğuz: “Üreten belediyecilik 

anlayışı ile durmadan, yorulmadan 
çalışmaya devam ediyoruz. İlçemize 
katma değer sağlayacak birçok çalış-
maya imza attık. Bugün Kahraman-
kazan kabına sığamaz hale geldi. Kah-

ramankazan’ın kurulduğu alan ar-
tık yetmiyor. Sanayi, teknoloji ve yer-
li üretimin merkez üssü haline gelen 
ilçemiz Türkiye Yüzyılı hedefine gerek 
altyapı olarak gerekse iş gücü anla-
mında üretmeye, büyümeye, şahlan-
maya devam ediyor. Bütün bu faali-
yetleri yaparken başta Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde siz kıymetli bakanlarımızın da 
desteğiyle doğru adamla doğru yolda 
olmanın gururunu yaşıyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğin-
de Türk mühendisleri tarafından yapılan Türkiye’nin ilk 
yerli ve elektrikli otomobili TOGG T10X, Gemlik ma-
visi rengiyle dikkatleri üzerine çekti. Milli gururumuz 
TOGG’u karşılarında gördüklerine heyecanlanan ve 
duygusal anlar yaşayan vatandaşların kimisi araç ile fo-
toğraf çekinirken kimisi de uzun süre aracı inceledi. 

Bir ülkenin güçlü olabilmesi için kendi arabasını ken-
di üretmelidir diyen Kahramankazan Belediye Başka-

nı Serhat Oğuz, “Milli gururumuz 
TOGG belediyemiz önünde gö-

rücüye çıkartıldı. Vatandaşla-
rımızın yoğun bir ilgisi var. 
TOGG’a inanmayan varsa 
gelsin. TOGG yollara çık-
tı artık. Öncelikle Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’a ve emeği geçen 
mühendislerimize ve teknik 

adamlarımıza hepsine çok te-
şekkür ediyorum” dedi.

BAKAN BİLGİNBAKAN BİLGİN  
KAHRAMANKAZAN’DAKAHRAMANKAZAN’DA

 TOGG KAHRAMANKAZAN’DA GÖRÜCÜYE ÇIKTI
Kahramankazan Belediyesi önünde düzenlenen program ile 

vatandaşların beğenisine sunulan Türkiye’nin doğuştan elektrikli ilk 
akıllı cihazı TOGG, Kahramankazan halkı tarafından yoğun ilgi gördü.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, yerli ve milli olarak üretilen TOGG makam aracıyla Kahramankazan’ı ziyaret etti.
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İSTİKBALİN YÜZYILI’NA İLK ADIM 
KAHRAMANKAZAN’DA ATILDI
İstikbalin Yüzyılı tanıtım programı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımları ile Kahramankazan’da 

gerçekleşti. Programa Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz ve Kahramankazan halkı da katıldı.
Başkan Oğuz, hangardan yaptığı 

açıklamada, yerli ve milli projelerin 
Kahramankazan’da olduğunu, Türk 
mühendisler tarafından tasarlandı-
ğını ve üretildiğini belirtti. Başkan 
Oğuz, “Atak, Hürkuş, Hürjet, Anka, 
Aksungur, Milli Muharip Savaş Uça-
ğımız gurur tablomuz. Bunların hep-
si Türk mühendisler tarafından ta-
sarlanan üretilen gururumuz. Yılla-
rın emeği var. Yılların mühendislik 
birikimi var. Göz nuru var. Bu güze-
lim eserleri Türkiye Cumhuriyeti’nin 
tam bağımsızlığı, İstiklali, İstikbali 
demek olan bu eserleri küçümseyen-
lere sadece şaşırıyoruz. Türkiye’nin 
yıllardır Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde emek emek oluşturdu-
ğu, emek emek kurduğu, emek emek 
imal ettiği alın terini akıttığı göz nuru 
milli projelerimizin her biri işte bura-
da. Türkiye Yüzyılına giden yolda dö-
şenen köşe taşları bunlar. Uçaklar ne-
rede hangarlar nerede diyenler var ya 
umarım bizi izliyorsunuzdur.” dedi.

“ŞIMDI KENDIMIZ  
ÜRETIYORUZ”

2000’li yıllarda benzer savunma 
sanayi araç gereçlerini satın almak 
için İsrail’in veya bir başka ülkenin 
kapısını çalmak zorunda kaldıkları-
nı dile getiren Başkan Oğuz: “Şim-
di kendimiz üretiyoruz. 2000’li yılla-
rı hatırlayan kardeşlerim varsa İsra-
il yazılımını vermiyordu, kiralıyordu 
ya da arızalı diyordu ama şimdi 
TUSAŞ’ın mühendis-
leri üretti. Burada 
Kahramanka-
zan’da gururla 
takip ediyoruz. 
Bu milli proje-
lerin arkasında-
ki asıl güç Cumhur-

başkanımız Recep Tayyip Erdoğan. 
İnşallah Türkiye Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde Türki-
ye Yüzyılı’na imzasını atacak” dedi.

“TÜRKIYE ARTIK YENI BIR 
DEVRIN EŞIĞINDEDIR”

İster sulhta ister harpte olsun kah-
raman ordunun arkasındaki en bü-

yük gücün, millet ve onun 
alın terinin mahsu-

lü olan savunma 
sanayi olduğu-
nu vurgulayan 
Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, 

“Uzunca bir sü-
redir, bu gücün sa-

nayi tarafından mahrum bırakılan 
Türkiye artık yeni bir devrin eşiğin-
dedir. Millî silahlarımız, millî uçak-
larımız, İHA’larımız, SİHA’larımız, 
Akıncılarımız, Kızılelmalarımız, millî 
gemilerimiz, millî uydularımız, millî 
tankımız, tüfeğimiz daha niceleri için 
çok çalıştık ve başardık. Daha çok ça-
lışmaya, daha da büyük başarılar ka-
zanmaya devam edeceğiz.” dedi.

“TÜRKIYE YÜZYILI’NI  
BIRLIKTE INŞA EDECEĞIZ”

İstikbalin Yüzyılı programında 
tüm Türkiye’ye seslenen Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan; “Bu-
gün projelerimizin yeni bir safhasıy-
la milletimizin karşısındayız, yarın 

inşallah çok daha yenilerini görece-
ğiz. Milletimizin asırlardır peşinde 
koştuğu, Cumhuriyetimizin kurulu-
şundan itibaren de hep peşinde ol-
duğumuz hayalleri birer birer ger-
çekleştiriyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan seslenişine şu sözlerle devam 
etti: “Kahramankazan’dan yükse-
len ışık, dalga dalga tüm Türkiye’yi, 
tüm bölgemizi, tüm dünyayı kuşata-
rak Türkiye Yüzyılı yürüyüşümüzde 
bize yol gösterecektir. İnşallah Türki-
ye Yüzyılı’nı da birlikte inşa edeceğiz. 
Şanlı direnişiyle kahraman unvanı 
alan Kazan’daki bu program vesilesiy-
le 15 Temmuz şehitlerini de rahmetle, 
şükranla, minnetle yâd ediyoruz. İlçe-
mizle de gurur duyuyoruz.”

“ARKASINDA  
KIZILELMA VAR”

Yerli ve milli 
projelerin 
tanıtıldığı 

programda 
Türkiye’nin 

savunma 
sanayisindeki 

gelişmeler 
gösterildi.
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Kahramankazan Belediyesi,  “Ec-
dadın İzinden” diyerek başlattığı Ça-
nakkale gezilerini hız kesmeden sür-
dürüyor. Kahramankazan’daki tüm 
lise son sınıf öğrencilerini Çanakka-
le gezisine göndermeyi amaçlayan 
çalışmada şimdiye kadar 750 öğren-
ci tarih kokan topraklarda gezme fır-
satı buldu.

Kahramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz’un gençlere yönelik 
çalışmalarından birisi olan bu özel 
program, öğrencilerin Çanakkale’yi 
keşfetmelerini ve tarihle iç içe bir gezi 
deneyimi yaşamalarını sağlıyor.

Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, “Tarih kokan toprakları 
her evladımızın görmesi lazım” diye-
rek, genç neslin geçmişe olan bağını 
güçlendirmek ve milli değerlerimizin 
anlamını kavramalarına katkı sağla-
mak amacıyla bu programı her sene 

düzenlemeye devam ediyoruz.

“ECDADIN İZINDEN” 
PROGRAMLARI SÜRÜYOR

“Ecdadın İzinden” programı kapsa-
mında Çanakkale’ye düzenlenen ge-

zilerde öğrenciler, Türk Milleti’nin 
mücadelesinin ve fedakarlıklarının 
izlerini takip ediyor. Çanakkale Sa-
vaşları’nın geçtiği alanları gezen öğ-
renciler, şehitlikleri ziyaret ediyor, 
aynı zamanda tarihçilerin rehberli-
ğinde yapılan açık hava derslerinde 
Çanakkale’nin stratejik önemini ve 
savaşın seyrini daha yakından öğren-
me şansını elde ediyorlar.

Bu tür etkinliklerle gençlerin mil-
li bilinçle yetiştirmelerini, tarih, kül-
tür ve vatan sevgisiyle donanmış, şan-
lı tarihimize hakim bireyler olmaları-
nı hedeflediklerini vurgulayan Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, “Çanakkale, Türk milletinin ba-
ğımsızlık ve özgürlük için verdiği bü-
yük bir mücadelenin sembolüdür. Bu 
sembolü anlamak ve içselleştirmek 
için gençlerimizin oraya gitmeleri, ta-
rihimizi öğrenmeleri, kültürel anlam-
da önem arz ediyor. Bizler de belediye 
olarak gençlerimize bu fırsatı sunarak, 
tarih ve kültürle dolu, geziler düzenli-
yoruz. Her şey gençlerimiz için” dedi.

TARİH KOKAN ÇANAKKALE  
TOPRAKLARINA YOLCULUK

İLÇEDEKI TÜM  12. SINIF ÖĞRENCILERI ÇANAKKALE’NIN  MANEVI HAVASINI 
TADACAK.
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Kahramankazan Belediye-
si’nin desteğiyle TEKNOFEST 
finallerinde yarışan genç mu-
citlerin oluşturduğu Musta-
fa Hakan Güvençler Fen Lisesi 
POYRAZ İHA takımı, TEKNO-
FEST 2023 Liseler arası İHA 
yarışmasında 2700 takım ara-
sından üçüncü olarak önemli 
bir başarıya imza attı. Gelece-
ğin en önemli çalışma alanla-
rından olacak sanayide dijital 
teknolojiler alanında aylardır 
yoğun bir çalışma gerçekleş-
tiren öğrenci ve öğretmenler 
emeklerinin karşılığını alarak 
büyük bir sevinç yaşadı.

Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz, “Kahra-
mankazan Belediyesi olarak 
yarınların teknolojisini tasar-
layacak, üretecek ve yönetecek 
gençlerimizin daima yanında-
yız. Bizleri gururlandıran,o-
nurlandıran genç mucitlerimizi 
tebrik ediyorum. Evlatlarımın 
gözlerinden öpüyorum” dedi.

Kahramankazan Genç-
lik Merkezi’nde gerçek-
leşen turnuva, 05 Mayıs 
tarihine kadar sürecek. 
Turnuvada ilk günün ar-
dından, minikler A kate-
gorisinde 63, minikler B 
kategorisinde 28, küçük-
ler kategorisinde 58, yıl-
dızlar katego-
risinde 51 ve 
gençler kategorisinde 
35 olmak üzere top-
lamda 235 ilçemizin 
ilk, orta ve lise öğren-
cisi turnuvaya katıldı.

M ü s a b a k a l a r d a 
derece alan öğren-

cilere ödüllerini Kah-
ramankazan İlçe Kay-
makamı Abdullah Se-
lim Parlar, Kahraman-
kazan Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Do-
ğan ve ilçe protokolü 
takdim etti. Ödül teslim 
töreninde başarılı olan 

miniklere seslenen Baş-
kan Yardımcısı Osman 
Doğan: “Sizler bizim ge-
leceğimizsiniz. Hayatta 
daha nice başarılar, de-
receler elde edeceksiniz. 
Zihniniz ve yolunuz hep 
açık olsun” ifadelerine 
yer verdi.

GENÇ MUCİTLER
TEKNOFEST’E İMZA ATTI
Kahramankazan Mustafa Hakan Güvençler Fen Lisesi’nin Poyraz İHA takımı TEKNOFEST’te Türkiye üçüncüsü oldu.

MİNİKLERİN SATRANÇ HEYECANI
Kahramankazan’da gerçekleştirilen okullar arası satranç turnuvası, 

Kahramankazan İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Satranç Federas-
yonu ve Kahramankazan Belediyesi’nin ortak çalışmasıyla yapıldı.

l MİNİKLER A:.....................İmrendi İlköğretim Okulu, 
l MİNİKLER B................. Gazi İlköğretim Okulu, 
l KIZLAR MİNİKLER A:....Gazi İlköğretim Okulu, 
l KIZLAR MİNİKLER B:....Gazi İlköğretim Okulu, 
l KÜÇÜKLER GENEL:.......Şahin Ortaokulu, 
l KÜÇÜKLER KIZLAR:......Fatih Ortaokulu

TURNUVADA BAŞARI SIRALAMASI ISE ŞU ŞEKILDE;



Kahramankazan Ajansı
Sizin Gazeteniz...

Ücretsiz Gazete Aboneliği için: 
WhatsApp: 0536 773 68 98
Mail: kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr

Başvuru Şartları


